¹⁵ "Compra de la possessio de Miramar hecha por micer Arnau Dezmur por la Corte. = No-
verint universi quod constitutus in iudicio curie bajulie Majoricarum Bernardus de Fontanis, civis
maioricensis et gratis pro solvendis venerabili et religioso abbati monasterii de Regali Maioricarum
illis centum decem libris regalium Majoricarum minorum vel toto eo in quo dicto abbati revere
tenetur, ratione census temporis preteriti, occasione illarum sex librarum quas annue facit de censu
dicto abbati, pro alcharia infrascripta (...) dedit ad substandum (...) quandam alchariam suam
quam habet et possidet in parrochia Vallis de Musa, vocatam de Miramar, que quidem alcharia
fuit Petri Raymundi de Fontanis, civis Maioricarum qu. patris sui (...) prout affrontatur dicta al-
charia ex una parte cum alcharia Bernardi de Fontanis, fratris dicti Petri, que nunc est Bartholomei
Moragues, et ex alia parte cum montanea Bernardi Serdani, que nunc est Palomili Moragues, et ex
alia parte cum alcharia Guillermi Ribes, et ex alia parte cum alcharia Bernardi Costa, que nunc
est Petri Ortola, et ex alia parte cum litore maris. Quam quidem alchariam Petrus Raymundus
de Fontanis habuit titulo acquisitionis sibi facte per Gabrielem de Banyes, filium et heredem uni-
versalem cum testamento Raymundi de Banyes qu., prout constat stabilimento inde facto in posse
Petri de Traballis notarii publici maioricensis qu. XVII die novembris anno a nativitate Dni.
MCCCLXXIV (...) vendimus (...) vobis dicto venerabili Arnaldo de Muro (...) predictam alchariam
(...) pretio videlicet dictarum centum sexaginta librarum (...) Actum in Civitate Maioricarum XXII
septembris anno a nativitate Domini MCCCCXV.

Cfr. fol. 242-243.

¹⁶ Die XXVII mensis augusti anno a nativitate Domini MCCCCXXXVII Nos Raymundus
Gual et Joannes Gual ejus filius, cives Maioricarum, heredes et succesores testamentarii in bonis
et hereditate venerabilis Arnaldi de Muro, decretorum doctoris et civis maioricensis qu. ex affectu
et devotione quas dictus venerabilis Arnaldus, dum vivebat, habebat et gerebat ad monasterium
sanctissime Trinitatis, ordinis beati Hieronimi constructum in loco de Miramar (...) et ad fratres
ejusdem monasterii, et etiam ex ferventi devotione quam nos apud dictum monasterium et fratres
illius gerimus (...) donamus (...) vobis venerabili et religioso fratri Francisco Domanech, priori dicti
monasterii (...) quandam alchariam dicte hereditatis (...) vocatam de Miramar, que olim fuit Petri
Raymundi de Fontanis, civis Maioricarum qu. (...) prout affrontatur dicta alcharia ex una parte
cum alcharia dudum Bernardi de Fontanis que nunc est..., et ex alia parte cum montanea dudum
Bernardi Serdani et nunc den Palou Moregues, et ex alia parte cum alcharia Guillermi Ribes, et ex
alia parte cum alcharia dudum Bernardi Costa et nunc Petri Marola, et ex alia parte cum litore
maris (...).